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GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
GABINETE DA REITORIA

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR

ANEXO I - QUADRO DE VAGAS
TRANSFERIDOS

CAMPUS : BARBALHA
Vagas não incluídas no sistema de Cotas sociais (cursou integralmente

cotas sociais ensino médio em Escola Pública)

Opção 1 (LC)
Opção 2
(ANPI) Opção 3 (CD) Opção 4 (EP) Opção 5 (EPA)

Alunos da Rede Pública com

Código Curso Turno Autodeclarados
negros, Alunos da Rede Pública com renda familiar bruta igual ou Total

Livre
pardos, indígenas

ou Pessoas com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 salário mínimo de

Concorrência quilombolas deficiência inferior a 1,5 salários mínimo
per capita, autodeclarados

negros, Vagas
per capita pardos e indígenas

30% 15% 5% 16% 34%

13.9
Tecnologia e Gestão
de Turismo Noite 5 2 1 3 6 17

TOTAL 17
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CAMPUS : CRATO

Vagas não incluídas no sistema de Cotas sociais (cursou integralmente
cotas sociais ensino médio em Escola Pública)

Opção 1 (LC)
Opção 2
(ANPI) Opção 3 (CD) Opção 4 (EP) Opção 5 (EPA)

Código Curso Turno Autodeclarados
negros, Alunos da Rede Pública com

Alunos da Rede Pública com
renda familiar bruta igual ou Total

Livre
pardos,

indígenas ou Pessoas com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 salário mínimo de

Concorrência quilombolas deficiência inferior a 1,5 salários mínimo
per capita, autodeclarados

negros, Vagas
per capita pardos e indígenas

30% 15% 5% 16% 34%
90.6 Artes Visuais Manhã Manhã/Tarde 4 2 1 2 5 14

25.6 Ciência Biológicas Noite 5 2 1 3 6 17

26.4 Ciência Biológicas Manhã/Tarde 5 2 1 3 6 17

03.5 Ciências Econômicas Noite 5 2 1 3 6 17

13.2 Ciências Econômicas Manhã 5 2 1 3 6 17

18.3 Enfermagem Manhã/Tarde 2 1 0 1 3 7

14.0 Geografia Manhã 4 2 1 2 5 14

04.3 Geografia Noite 4 2 1 2 5 14

05.1 História Noite 4 2 1 2 5 14

19.1 História Manhã 4 2 1 2 5 14

20.5 Letras - Língua Inglesa Manhã 5 2 1 3 6 17

06.X
Letras - Língua
Portuguesa Noite 5 2 1 3 6 17

18.7 Medicina Integral 2 1 0 1 3 7

31-2 Química Manhã/Tarde 3 1 1 2 3 10

91.4 Teatro Manhã/Tarde 4 2 1 2 5 14

TOTAL 210
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CAMPUS : JUAZEIRO DO NORTE
Vagas não incluídas no istema de Cotas sociais (cursou integralmente

cotas sociais ensino médio em Escola Pública)
Opção 1 (LC) Opção 2 (ANPI) Opção 3 (CD) Opção 4 (EP) Opção 5 (EPA)

Alunos da Rede Pública com

Código Curso Turno Autodeclarados
negros, Alunos da Rede Pública com renda familiar bruta igual ou Total

Livre
pardos,

indígenas ou Pessoas com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 salário mínimo de

Concorrência quilombolas deficiência inferior a 1,5 salários mínimo
per capita, autodeclarados

negros, Vagas
per capita pardos e indígenas

30% 15% 5% 16% 34%

08.7
Arquitetura e
Urbanismo Manhã/Tarde 2 1 0 1 2 6

17.5
Engenharia de
Produção Manhã/Tarde 4 2 1 2 5 14

16.7 Matemática Noite 5 2 1 3 6 17

09.4
Tec. da Const. Civil:
Estradas Noite 4 2 1 2 5 14

TOTAL 51

TOTAL TRANSFERIDOS 278
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GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
GABINETE DA REITORIA

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR

ANEXO I - QUADRO DE VAGAS
GRADUADOS

CAMPUS : BARBALHA
Vagas não incluídas no sistema de Cotas sociais (cursou integralmente

cotas sociais ensino médio em Escola Pública)

Opção 1 (LC)
Opção 2
(ANPI) Opção 3 (CD) Opção 4 (EP) Opção 5 (EPA)

Alunos da Rede Pública com

Código Curso Turno Autodeclarados
negros, Alunos da Rede Pública com renda familiar bruta igual ou Total

Livre
pardos, indígenas

ou Pessoas com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 salário mínimo de
Concorrência quilombolas deficiência inferior a 1,5 salários mínimo

per capita, autodeclarados
negros, Vagas

per capita pardos e indígenas
30% 15% 5% 16% 34%

13.9
Tecnologia e Gestão de
Turismo Noite 2 1 1 1 3 8

TOTAL 8
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CAMPUS : CRATO

Vagas não incluídas no sistema de Cotas sociais (cursou integralmente
cotas sociais ensino médio em Escola Pública)

Opção 1 (LC)
Opção 2
(ANPI) Opção 3 (CD) Opção 4 (EP) Opção 5 (EPA)

Código Curso Turno Autodeclarados
negros, Alunos da Rede Pública com

Alunos da Rede Pública com
renda familiar bruta igual ou Total

Livre
pardos, indígenas

ou Pessoas com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 salário mínimo de
Concorrência quilombolas deficiência inferior a 1,5 salários mínimo

per capita, autodeclarados
negros, Vagas

per capita pardos e indígenas

30% 15% 5% 16% 34%
90.6 Artes Visuais Manhã Manhã/Tarde 2 1 0 1 2 6

25.6 Ciência Biológicas Noite 2 1 1 1 3 8

26.4 Ciência Biológicas Manhã/Tarde 2 1 1 1 3 8

03.5 Ciências Econômicas Noite 2 1 1 1 3 8

13.2 Ciências Econômicas Manhã 2 1 1 1 3 8

18.3 Enfermagem Manhã/Tarde 1 0 0 1 1 3

14.0 Geografia Manhã 2 1 0 1 2 6

04.3 Geografia Noite 2 1 0 1 2 6

05.1 História Noite 2 1 0 1 2 6

19.1 História Manhã 2 1 0 1 2 6

20.5 Letras - Língua Inglesa Manhã 2 1 1 1 3 8

06.X Letras - Língua Portuguesa Noite 2 1 1 1 3 8

18.7 Medicina Integral 1 0 0 1 1 3

31-2 Química Manhã/Tarde 1 1 0 1 2 5

91.4 Teatro Manhã/Tarde 2 1 0 1 2 6

TOTAL 95
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COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR

CAMPUS : JUAZEIRO DO NORTE
Vagas não incluídas no istema de Cotas sociais (cursou integralmente

cotas sociais ensino médio em Escola Pública)
Opção 1 (LC) Opção 2 (ANPI) Opção 3 (CD) Opção 4 (EP) Opção 5 (EPA)

Alunos da Rede Pública com

Código Curso Turno Autodeclarados
negros, Alunos da Rede Pública com renda familiar bruta igual ou Total

Livre
pardos, índigenas

ou Pessoas com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 salário mínimo de

Concorrência quilombolas deficiência inferior a 1,5 salários mínimo
per capita, autodeclarados

negros, Vagas
per capita pardos e indígenas

30% 15% 5% 16% 34%
08.7 Arquitetura e Urbanismo Manhã/Tarde 1 0 0 0 1 2

17.5 Engenharia de Produção Manhã/Tarde 2 1 0 1 2 6

16.7 Matemática Noite 2 1 1 1 3 8

09.4 Tec. da Const. Civil: Estradas Noite 2 1 0 1 2 6

TOTAL 22

TOTAL GRADUADOS 125


